[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января  2009 г.                       № 63

г.Кировград

О создании Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства

в Кировградском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 4 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области»,  руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Глава администрации Кировградского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе (прилагается).

2.    Постановление главы Кировградского городского округа от 11.12.2008 г. № 1324 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в городской общественно-политической газете «Кировградские вести».

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кировградского городского округа                                                   В.И. Фирсов

Приложение

 к постановлению

главы администрации

Кировградского городского округа

                                                                                                                    от  27.01. 2009 г.  № 63

Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

 в Кировградском городском округе

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность
	Статус в Совете

	1.
	Фирсов

Виктор Иванович
	Глава администрации Кировградского городского округа
	Председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	2.
	Щедрова

Ольга Николаевна
	Ведущий специалист-экономист отдела по экономике администрации Кировградского городского округа
	Секретарь Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	3.
	Лемехова

Светлана Николаевна
	Заведующая отделом по экономике администрации Кировградского городского округа
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	4.
	Дерябина

Лариса Борисовна
	Заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Кировградского городского округа
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	5.
	Агафонова

Ольга Михайловна
	Начальник управления архитектуры, градостроительства, землепользования и природных ресурсов   администрации Кировградского городского округа, главный архитектор
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	6.
	Галимов

Рафаиль Кавеевич
	Председатель Совета предпринимателей Кировградского городского округа
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	7.
	Евсиков

Сергей Александрович
	Заместитель председателя Совета предпринимателей Кировградского городского округа
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	8.
	Ибрагимова

Татьяна Владимировна
	Член Совета

предпринимателей Кировградского городского округа
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	9.
	Дорош

Светлана Александровна
	Специалист информационно-консультационного центра «Кировградский фонд поддержки малого и среднего предпринимательства»
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	10.
	Лозовой

Владислав Иванович
	Директор

ООО «Компас-Урал»
	Член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства